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Bugüne kadar sana hep “Kendine iyi bak,” dediler değil mi? 
Peki sen kendine nasıl iyi bakacağını biliyor musun? Kendini ta-
nımadan, özünü bilmeden kendine yardım edebilir misin? 

Kendine iyi bakmak için öz farkındalık gerekir. Özünü fark et-
mek, kendini tanımak aynı zamanda yüzleşme gerektirdiği için 
insanı zorlar. Bu yüzdendir ki kendimizi tanımaktan kaçar görü-
nürüz.  

Öz farkındalık, duygu, düşünce, davranış ve ihtiyaçlarımızın 
farkında olmaktır. Yani “Ben ne hissediyorum, neden böyle dav-
ranıyorum, hangi ihtiyaçlarımı gidermeye çalışıyorum?” gibi so-
rulara içtenlikle cevap verebilme becerisidir.  

Bu beceri, kendimizle dürüst bir ilişki kurmayı ve yaşamdaki 
seçimlerimizi daha bilinçli yapmayı sağlar. Öz farkındalık, sade-
ce iç dünyamızı bilmek değil, aynı zamanda kendi davranışları-
mızın başkaları üzerindeki etkisini de fark edebilir olmaktır. Do-
layısıyla hem içsel hem de dışsal farkındalık boyutlarını içerir.  

Başkaları ile ilişki kurmak için çabalarken, maalesef kendi-
mizle ilişki kurmayı gözden kaçırıyoruz. Hatta bunu küçümsüyo-
ruz. Oysaki ilişki kurma önce kendimizden başladığında diğerle-
ri ile olan ilişkilerimiz daha sağlıklı yapılanır.  

Öz farkındalık doğuştan gelen sabit bir özellik değil, geliştiri-
lebilen bir beceridir. Bunun için birkaç öneri sıralanabilir; 

Duygularını İzlemek: Gün içinde hissettiğiniz duyguları 
odaklanıp bunları adlandırmak farkındalık kazandıracaktır. Şu 
an gerginim, kıskançlık hissediyorum gibi cümlelerle duyguları-
nız hakkında konuşabilir veya yazabilirsiniz.  

Günlük Tutmak: Düzenli olarak duygu, düşünce ve yaşan-
tıları yazmak, görünür olmayan noktalara ışık tutabilir.  

Bilinçli Farkındalık – Mindfulness Pratikleri: Anda kal-
mak, duygu ve düşünceleri yargılamadan gözlemliyor olmak öz 
farkındalığı güçlendirir.  

Geri Bildirim: Yakın çevreden yapıcı geri bildirim isteyebi-
lirsiniz. Bu sayede kendinizi başkalarının gözünden görme fırsa-
tı yakalarsınız.  

Psikoterapi veya Öz Yardım Çalışmaları: Öz farkındalık 
geliştirmek için uzman desteği alabilirsiniz. Öz Terapi kitapları ve 
programları kendinizi tanıma yolculuğunda size rehberlik edebi-
lir.  

Kendi Kendine Soru: “Neden böyle hissediyorum?”, “Bu 
davranışımın arkasında hangi ihtiyacım var?”, “Başkaları üzerin-
de nasıl etki bırakıyorum?” gibi sorulara vereceğiniz cevaplar far-
kındalık kasınızı güçlendirecektir.  

Kendimizi tanımadan hayatı anlamakta zorlanabiliriz. Öz far-
kındalık, hayat yolculuğunun ilk adımıdır.  Kendini tanıma cesa-
reti aynı zamanda kişiye özgürlük kazandırır. Bu, başkalarına gö-
re değil kendine göre yaşama özgürlüğüdür. 

KENDİNE İYİ BAK!
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Edirne Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun, Meriç Neh-
ri'nde polis ve jandarma ekip-
lerince zodyak botla ortak 
devriyeye başlanacağını söyle-
di. Karaburun, "Meriç Neh-
ri'nin bir bölümü emniyet, bir 
bölümü jandarma bölgesinde. 
Sayın Valimizin talimatlarıyla 
hem jandarma hem emniyet 
personeli birlikte devriye ata-
caklar." diye konuştu. 

Erzurum Emniyet Müdür-
lüğüne atanan Karaburun, Po-
lis Bahçesi'nde gazetecilerle 
bir araya geldiği veda progra-
mında yaptığı konuşmada, 
Edirne'de görev aldığı süre bo-

yunca kentin emniyetini bir 
gün öncesinden daha iyi hale 
getirme gayretiyle çalıştığını 
dile getirdi. 

Edirnelilerin, kente gelen 
gurbetçilerin ve ziyaretçilerin 
güvenlik noktasında hiçbir so-
run yaşamadan memnuniyetle 
ayrılmalarını amaçladıklarını 
belirten Karaburun, "Geldiği-
miz noktada şunu ifade edebi-
lirim ki emniyet ve güvenlikle 
ilgili, kendi kategorimizdeki il-
ler arasında mal varlığına kar-
şı olan suçları önlemede ikinci 
sırada, kişilere karşı suçları ön-
lemede de dördüncü sırada 
yer aldık ve bununla ilgili de 
devlet büyüklerimizin takdirle-
rine mahzar olduk." dedi. 
MERİÇ NEHRİ'NDE BOT-

LA ORTAK  
DEVRİYEYE  
AŞLANACAK 

Karaburun, Enez'de deniz 
polisi şubesini kurduklarını, 
zodyak botla Meriç Nehri'nde 
de jandarmayla ortak devriye-
ye başlayacaklarını açıkladı. 

Meriç Nehri'nde Su Ürün-
leri Kanunu ve kolluk faaliyet-
leriyle ilgili yürütülmesi gere-
ken bazı görevlerinin bulundu-
ğunu ifade eden Karaburun, 
"Meriç Nehri'nin bir bölümü 
emniyet, bir bölümü jandarma 
bölgesinde. Sayın Valimizin 
talimatlarıyla hem jandarma 
hem emniyet personeli birlikte 
devriye atacaklar." diye konuş-
tu. 

EMNİYETE  
MOBİL X-RAY 

Karaburun, Edirne'de ka-
çakçılığın önlenmesi ve terör 
örgütü mensuplarının kaçma-
sını önlemek için proje hazırla-
dıklarını anlattı. 

Karaburun, şöyle devam 
etti: 

"Hudut kapılarında X-ray 
cihazları bulunur. Biz, kendi 

envanterimizde de bir tane ol-
masını arzu ettik. Özellikle FE-
TÖ başta olmak üzere terör ör-
gütü üyelerinin araç ya da yük 
içine saklanıp yurt dışına git-
melerini engellemek amacıyla 
bazen ciddi analizler ve bulgu-
lar yapıyoruz. Hem jandarma-
nın hem bizim şehir merkezin-
de ortak kullanacağımız bir 
araç X-ray projemiz onaylan-
dı. 

Günümüzün en önemli 
suçla mücadele yöntemlerin-
den bir tanesi, artık siber va-
tan ve dijital mecradaki faali-
yetler. Biz, burada kendi görev 
alanımıza girip girmediğine 
bakmaksızın personelimizi ye-
tiştirdik ve personelimizin sa-
dece sokakta devriye değil sa-
nal devriyelerle de faaliyet sür-
dürmesini sağladık. Bu, aslın-
da personelimize balık tutma-
sını öğretmekti." 

"EDİRNE, İKİNCİ  
MEMLEKETİM OLDU 
Muğlalı Karaburun, Edir-

ne'nin görev yaptıkları arasın-
da kalbinde en çok yer eden il 

olduğunu, halkın kucaklama-
sına kayıtsız kalamadıklarını 
söyledi. 

Edirne halkının sıcaklığı ve 
polise gösterdiği ilginin enerji 
doğurduğunu ifade eden Ka-
raburun, sözlerini şöyle ta-
mamladı: 

"Herkes bizi sofrasına, ma-
sasına davet etti. Davete ica-
bet gerekir, biz de hepsiyle bir 
çay, bir acı kahve içtik ve va-
tandaşımızın sıcakkanlı bize 
sarılması bizi etkiledi. Burası 
benim ikinci memleketim ol-
du. Birçok ilde görev yaptım. 
Bana burada olduğu kadar 
kimse dokunmadı. 

Edirne halkının gerek şah-
sıma gerek emniyet teşkilatına 
karşı gösterdiği teveccüh bizi 
cesaretlendirdi. Birçok olayın 
üstüne gitmemizde, birçok işi 
gerçekleştirmemizde Edirne 
halkından cesaret aldık. Edir-
ne halkının desteğiyle ayakta 
durduk. Onların desteği ve bi-
zi gayretlendirmesiyle 24 saat 
sahada görev yaptık." (aa)

Meriç Nehri’nde zodyak botla devriye başlıyor
GAZETESÝ

İrtibat Bürosu: 
Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE 

Tel: 0 (284) 225 27 57   Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31  

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:  
Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri 

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE 
Tel: 0 (284) 213 51 82 

Yıllık Abone Bedeli:3500 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:4000 TL. -  
Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayi İlanı 200 TL. 

Fiyatı 5 TL. - Eski gazete satış bedeli 20 TL - Fiyatlara KDV dahil değildir. 
Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

www.edirneyenigun.com
GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

YEREL SÜRELİ YAYIN 
 

Kuruluþ: 5 Mayýs 2005  
Kurucusu ve Sahibi: 

Hasan Tahsin ERYONAR  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 

Tarýk ERYONAR  
Haber Editörü 

Özgür ORHAN  
 

Tarih: 16 EYLÜL 2025   Sayı:6097 
 

UETS adresi: 15602-06750-41933



Sayfa - 316 EYLÜL 2025  GAZETESÝ

BEHÇET TEPE vefat etti.  
Karaağaç Mahallesi sakinlerinden merhum 

Şaban Tepe, merhume Hafize Tepe’nin oğulla-
rı, Hayriye Tepe’nin eşi, Cevdet, Hasan ve Nej-
det’in kardeşleri, Hülya, Cüneyt, Bülent, Şa-
ban, Cansu ve Canan Tepe’nin babaları, 72 ya-
şındaki Behçet Tepe vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Karaağaç Eski Camii’nde kılınan 
ikindi namazının ardından Karaağaç Mezarlığı’na defnedildi.  

 
MEHMET BİRİNCİBUBAR vefat etti.  
Karaağaç Mahallesi sakinlerinden Hasan ve merhume Zey-

nep Birincibubar’ın oğlulları, merhum Fevzi ve merhume Fatma 
Birincibubar’ın kardeşi, Ayşe Birincibubar’ın eşi, Hasan Birinci-
bubar ve Dilek Oktan’n babası, Fevzi, Zeynep Birincibubar ve 
Yasemin Oktan’ın dedeleri, 87 yaşındaki Mehmet Birincibubar 
vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Karaağaç Yeni Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Karaağaç Mezarlığı’na defnedildi.  

 
KADİR ÇAĞLAR vefat etti.  
Fatma Çağlar’ın eşi, Kenan İlkay Çağlar ve Sevil Değirmen-

ci ve Semra Koç’un babaları, Kartaltepe Fabrikası eski çalışan-
larından emekli 73 yaşındaki Kadir Çağlar vefat etti.  

Cenazesi Pazar günü Yenikadın Köy Camii’nde kılınan öğle 
namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.  

 
FEHMİYE KIZILKAYA vefat etti.  
Nilüfer Keser ve Zahide Özer’in annesi, Nevzat Keser ve 

Mustafa Eyüp Özer’in kayınvalidesi, 96 yaşındaki Fehmiye Kı-
zılkaya vefat etti.  

Cenazesi Pazar günü Yavuz Selim Camii’nde kılınan öğle na-
mazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

Edirne'nin İpsala ilçesinde düzenlenen Çeltik Festivali ve Ta-
rım Fuarı'nda Simge Sağın sahne aldı Festival alanında konser 
veren Sağın, sevilen şarkılarını seslendirdi. Vatandaşlar da Sa-
ğın'ın şarkılarına eşlik etti. 
İpsala Belediye Başkanı Mehmet Kerman, festivalin hazırlan-

masında emeği geçen ekiplere ve festivale sahip çıkan tüm va-
tandaşlara teşekkür etti. Kerman, ilçeye yakışır bir festival düzen-
lediklerini söyledi. (aa)

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde uyuşturucuyla yakalanan 
şüpheli gözaltına alındı. 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Aşçıoğlu Mahallesi Kazım 

Karabekir Caddesi'nde durumundan şüphelendiği O.G'nin üzeri-
ni aradı. Üst aramasında 7.2 gram tütüne emdirilmiş sentetik 
uyuşturucu ele geçirilen şüpheli gözaltına alındı. Zanlının emni-
yetteki işlemleri sürüyor. (aa)

Simge Sağın İpsalalıları coşturdu

Uyuşturucuyla yakalanan şüpheliye gözaltı 

Edirne'nin Köşençiftliği Kö-
yü’nde keşkek şenliği düzen-
lendi. Köşençiftliği Köyü Sosyal 
Kültürel ve Doğa Derneği Sez-
gin Altınkaraağaç, “Keşkek dü-
ğünlerimizde bayramlarımızda 
özel günlerimizde sofralarımızı 
süsleyen paylaşmanın dayanış-
manın ve kardeşliğin simgesi 
olmuştur. Bizlerde bu kültürel 
mirası yaşatmayı ve gelecek 
nesillere aktarmayı kendimize 
görev bildik ve üzerimize dü-
şenleri yaptık” dedi. 

Edirne'ye 15 kilometre 
uzaklıkta bulunan Köşençiftliği 
Köyü’nde, Sosyal, Kültür ve 
Doğa Derneği tarafından bu yıl 
3'üncüsü düzenlenen Keşkek 
Şenliği’nde, köyün emekçi ka-
dınları tarafından pişirilen keş-
kekler sonrasında köy halkına 

dağıtıldı.  
 

“Bu mirası yaşatacağız” 
Köşençiftliği Köyü Sosyal 

Kültürel ve Doğa Derneği Sez-
gin Altınkaraağaç, şunları kay-
detti: 

“Köşençiftliği Köyü Sosyal 
Kültürel ve Doğa Derneği ola-

rak 3’ncüsü sini kutladığımız 
keşkek festivalini köy emekçi 
kadınları tarafından gerçekleş-
tirildi. Keşkek düğünlerimizde 
bayramlarımızda özel günleri-
mizde sofralarımızı süsleyen 
paylaşmanın dayanışmanın ve 
kardeşliğin simgesi olmuştur. 
Bizlerde bu kültürel mirası ya-
şatmayı ve gelecek nesillere ak-
tarmayı kendimize görev bildik 
ve üzerimize düşenleri yaptık. 
Bu festivalin gerçekleşmesinde 
emeği geçen tüm köy kadınla-

rına tüm dernek üyelerine gö-
nüllülerimize yerel yönetimleri-
mize sahne alan tüm sanatçıla-
rımıza folklor ekibine ritim gru-
buna teşekkürlerimizi sunarım. 
Gelecek yıllardaki festivalleri-
mize katılımınızı bekleriz.”  

Haber Büşra Akıllı 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, evlerinde bakılan tam bağımlı 
vatandaşlara ve ailelerine ekonomik destek sağ-
lamak amacıyla bu ay toplam 6 milyar lira tuta-
rındaki Evde Bakım Yardımı ödemelerini hak 
sahiplerinin hesaplarına yatırdıklarını açıkladı. 

Bakan Göktaş, Evde Bakım Yardımı'nın 

2006 yılından bu yana engelli bireylerin öncelik-
le aile ortamında desteklenmesi amacıyla haya-
ta geçirilen önemli bir aile odaklı bakım hizmeti 
olduğunu vurgulayarak, “Engelli vatandaşları-
mızın aile bütünlüklerini koruyarak evde bakım 
hizmeti almalarını öncelikli görüyoruz. Bu yar-
dım ile engellilerin yaşadığı ortamdan ayrılma-
dan, ailesi veya yakınlarıyla birlikte yaşayarak 
aile birliğinin korunmasına ve güçlenmesine 
destek oluyoruz.” ifadelerini kullandı. 

 Evde Bakım Yardımı kapsamında hak sahi-
bi başına aylık 11 bin 702 lira ödeme yapıldığı-
nı hatırlatan Bakan Göktaş, şunları kaydetti:  

“Evlerinde bakılan tam bağımlı vatandaşlar 
ve aileleri için bu ay toplam 6 milyar lira tuta-
rındaki Evde Bakım Yardımı ödemesini hesapla-
ra yatırdık. Hali hazırda 523 bin vatandaşımız 
Evde Bakım Yardımı’ndan yararlanıyor. Öde-
melerin tüm engelli vatandaşlarımıza ve aileleri-
ne hayırlı olmasını diliyorum.” Haber Merkezi 

Köşen’de keşkek festivali 

Evde Bakım Yardımı hesaplarda
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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan, Edirne için 
gece gündüz mücadele etme-
ye devam edeceğini vurguladı. 
Gencan, “Ne şahsi çıkarım ne 
de kayırmam vardır. Tek ga-
yem, tüm hemşehrilerimin eşit 
hizmet alabilmesidir. Edirne 
Belediyesi kimsenin babasının 
çiftliği değildir” dedi. 

 
“ŞEFFAF, ADİL VE  

KARARLI BİR YÖNETİM 
ANLAYIŞI” 

Başkan Gencan, bugüne 
kadar attığı her adımda şeffaf 
olduğunu vurgulayarak, 

“Elbette yanlış yapabilirim, 
yanlışım olursa da kabul ede-
cek yürekliliğe sahibim. Ancak 
benimle ilgisi olmayan bir ko-
nuda, sanki makamdan güç 
alıyormuşum gibi yansıtılan 

haberler tamamen gerçek dışı-
dır. Bu tür algı çalışmalarını as-
la kabul etmiyorum” dedi. 

 
“EDİRNE BELEDİYESİ 
KİMSENİN BABASININ 

ÇİFTLİĞİ DEĞİL” 
Bazı basın organlarının sis-

tematik bir biçimde belediyeyi 
hedef aldığını söyleyen Gen-
can, 

“Edirne Belediyesi tüm 
personeliyle sahada yoğun bir 
şekilde çalışıyor. Biz yıllardır 
girilmeyen mahallelere giriyor, 
yıllardır cesaret edilmeyen işle-
ri üstleniyoruz. Seçimle alama-
dıklarını, karalama haberleriy-
le de alamayacaklar. Hemşeh-
rilerim kimin samimi olduğu-
nu, kimin gerçekten şehir için 
mücadele ettiğini çok iyi bili-
yor” ifadelerini kullandı. 

 
‘EKİPLERİMİZ GECE 
GÜNDÜZ ÇALIŞIYOR’ 
Kentte yaşanan su sorunu-

na ilişkin teknik bilgileri de 
paylaşan Gencan, “Kayalı Ba-
rajı’nda üzerimize düşen yü-
kümlülüğü yerine getirdik. Sü-
loğlu Barajı’ndan şehre su ve-
riyoruz. Ancak yılların ihmaliy-
le asbestli borular nedeniyle 
zaman zaman patlaklar yaşa-
nıyor. Ekiplerimiz gece gündüz 
çalışıyor. DSİ’nin hayata geçi-
receği projeyle bu sorun kalıcı 
olarak çözülecek. Ben hem-
şehrilerimin susuz kalmaması 
için mücadele etmeye devam 
edeceğim” dedi. 

 
“BEN KLASİK BİR  

BELEDİYE BAŞKANI  
DEĞİLİM” 

Başkan Gencan, alışılmış 
siyaset anlayışından farklı bir 
duruş ortaya koyduğunu belir-
terek açıklamasını şu sözlerle 
tamamladı: 

“Benden klasik bir belediye 
başkanı olmamı bekliyorlar. 
Ama ben klasik bir belediye 
başkanı değilim. Edirne için 
gece gündüz çalışan, mücade-
le eden, cesurca sözünü söyle-
yen bir belediye başkanıyım. 
Hiç kimseden korkmadan, yal-
nızca halkım için çalışmaya 
devam edeceğim.”  

Haber Merkezi 

Edirne’de Gülten- Hasan 
Kurt çiftinin kızı Özlem ile Ru-
meli Edirne Kültür ve Folklor 
Derneği (REKFOD) Başkanı 
Ahmet Dörtler ile Gülten Dört-
ler çiftinin oğlu, REKFOD Spor 
Kulübü oyuncusu ve antrenör-
lerinden Alper, evlenerek dünya 
evine girdi.  

Özlem ile Alper, geçtiğimiz 
hafta sonu düzenlenen düğün 
töreni ile hayatlarını birleştirme-
nin mutluluğunu yaşadı. Edirne 
Eski Sanayi Sitesi Keyif Düğün 
Salonu’nda düzenlenen düğün 
töreninde genç çifti çok sayıda 
akraba, dost ve arkadaşları yal-

nız bırakmadı. 
Rumeli Edirne Kültür ve 

Folklor Derneği (REKFOD) Baş-
kanı Ahmet Dörtler ve düğüne 
katılan dernek üyeleri, sergile-
dikleri oyunlar ile izleyenleri 
kendine hayran bıraktı.  

Biz de Yenigün Gazetesi Ai-
lesi olarak hayatlarının en an-
lamlı günlerinde çiçeği burnun-
da çift Özlem ile Alper’e bir 
ömür boyu mutluluk dilerken 
aileleri Gülten- Hasan Kurt ve 
Ahmet- Gülten Dörtler’i bu 
onurlu günlerinde tebrik ederiz. 
Haber Bahar Oduncu 

‘Belediye kimsenin babasının çiftliği değildir’

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, Edirne’de zirai don 
afetinden etkilen 785 üreticiye destek ödemesi yapılacağını 
açıkladı. Aksal, “Edirne’mizde de bu afetten etkilenen 785 üre-
ticimizin zararları, sisteme girilen 22 bin 130 dekar alanda tes-
pit edilmiştir” dedi. 

Aksal, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 2025 
yılında Edirne’de 22 bin 130 dekar alanın zirai dondan etkilen-
diğini, zarar gören üreticilere destekleme ödemesi yapılacağını 
aktardı.  

 
“Üreticimizin daima yanındayız” 

Aksal, şunları kaydetti: 
“2025 yılında meydana gelen zirai don afetinden zarar gö-

ren çiftçilerimiz için müjdeli haber Resmi Gazete'de yayımlandı. 
65 ilde destekleme ödemesi yapılacaktır. Edirne’mizde de bu 
afetten etkilenen 785 üreticimizin zararları, sisteme girilen 
22.130 dekar alanda tespit edilmiştir. Destekleme ödemeleriyle 
birlikte üreticimizin mağduriyeti büyük ölçüde giderilecek, ta-
rımsal üretim yeniden güç kazanacaktır. Çiftçimizin emeğini yer-
de bırakmayan bu destekler için başta Cumhurbaşkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan’a ve Tarım ve Orman Bakanımız Sa-
yın İbrahim Yumaklı’ya Şükranlarımı sunuyorum. Üreticimizin 
daima yanındayız.” Haber Ergin Yıldız 

785 üreticiye zirai don desteği

GAZETESÝ

Özlem ile Alper’e mutluluklar

Edirne'de otomobilin çarptığı motosiklet sürücüsü yaralandı. 
Alınan bilgiye göre, İ.M. idaresindeki otomobil, Şehit Emniyet 
Müdürü Ertan Nezihi Turan Caddesi'nde E.U. yönetimindeki 
motosikletle çarpıştı. Kazada yaralanan E.U. sağlık ekipleri tara-
fından Edirne Devlet Hastanesine kaldırıldı. (aa)

Otomobil motosikletle çarpıştı
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Erzurum'a atanan Edirne 
Emniyet Müdürü Onur Kara-
burun, gözyaşlarıyla uğurlan-
dı. Vedalaşma sırasında göz-
yaşlarını tutamayan Karabu-
run, "Ağlamayacağım demiş-
tim ama bir şekilde yaşlar gö-
zümden süzülüyor" dedi. 

Cumhurbaşkanlığı Karar-
namesiyle Erzurum Emniyet 
Müdürlüğüne atanan Edirne 
Emniyet Müdürü Onur Kara-

burun gözyaşlarıyla uğurlandı. 
Karaburun için İl Emniyet 

Müdürlüğünün bahçesinde 
uğurlama programı düzenlen-
di. 

Kendisini uğurlamaya ge-
len il protokolü, muhtarlar ve 
vatandaşlara teşekkür eden 
Karaburun, ardından emniyet 

mensuplarıyla vedalaşarak tö-
ren mangasını selamladı. 

Vedalaşma sırasında göz-
yaşlarını tutamayan Karabu-
run, "Allah sizden razı olsun. 
İnşallah hayatımızın farklı dö-
nemlerinde yine karşılaşalım, 
görüşelim. Hepinizi Erzurum'a 
bekliyorum. Ağlamayacağım 
demiştim ama bir şekilde yaş-

lar gözümden süzülüyor. 
Rabb'im hepimizin yolunu 
açık etsin. 2 yılda birbirimize 
çok hakkımız geçti. Ben hakla-
rımı helal ediyorum. Siz de 
hakkınızı helal edin." diye ko-
nuştu. 

Ardından Karaburun ve ai-
lesi müdüriyetten eskort eşli-
ğinde ayrıldı. (aa)

Tekirdağ Namık Kemal Üni-
versitesi (NKÜ) Biyosistem Mü-
hendisliği Bölümü Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Fatih Konukcu, iklim 
değişikliğinin su kaynaklarını 
olumsuz etkilediğini, su sıkıntısı 
yaşamamak için yağışlı dönem-
lerde suyun depolanması gerek-
tiğini belirtti. 

Konukcu, Trakya'da 2010 yı-
lından itibaren yağışların bekle-
nenden çok daha düşük seviye-
de olduğunu, sıcaklıkların ise 
son yıllarda arttığını söyledi. 

Sıcaklığın ve buharlaşmanın 
artması, yağışların da azalması-
nın su kaynaklarını olumsuz et-
kilediğini ifade eden Konukcu, 
"Trakya ve Tekirdağ'da meteoro-
lojik, hidrolojik ve tarımsal ku-
raklık birbirini takip ediyor. Üçü 
birlikte şiddetli şekilde yaşanı-
yor. Trakya'nın bir özelliği hepi-
mizin bildiği gibi yüksek dağları 
yok, kar çok yağmıyor. Son yıl-
larda kar yağışları neredeyse sı-
fırlandı. Dolayısıyla meteorolojik 
kuraklık direkt olarak hidrolojik 
kuraklığa yansıyor." dedi. 

Konukcu, Trakya'da su kay-
naklarının yetersiz olduğunu, 
yüzey suyunun büyük kısmının 
da kirlendiğini dile getirdi. 

"SUYUN HER 
DAMLASININ  

DEĞERLENDİRİLMESİ 
GEREKİYOR" 

Yüzey suyunun yetersizliğin-
den yer altı suyunun aşırı şekil-

de kullanıldığını belirten Konuk-
cu, "Kar yağışlarının ve normal 
yağışlarının azaldığı, toprağın 
kuru olduğu bir dönemde yer al-
tı suyunun beslenmesi tehlikeye 
giriyor. Yer altı suyunun aşırı 
kullanılması önümüzdeki yıllar-
da, orta vadede yer altı suyunun 
bitmesine ve çok daha ciddi ku-
raklık ve su krizinin yaşanması-
na neden olabilir. Her ne kadar 
yağışlar azalsa da kış dönemin-
de, yağışlı dönemlerde düşen 
suyun her damlasının değerlen-
dirilmesi gerekiyor." diye konuş-
tu. 

Konukcu, yapımı devam 
eden barajlar ve göletler ile alt-
yapı hizmetlerinin kısa sürede 
tamamlanmasının önemli oldu-
ğunu vurguladı. 

Trakya'nın topoğrafik yapısı-
nın çok büyük baraj ve göletle-
rin yapımına imkan vermediğini 

dile getiren Konukcu, şunları 
kaydetti: 

"Küçük barajlar ve göletler 
yapılabilir. Dolayısıyla altyapı-
nın güçlendirilmesi, su depola-
ma yapılarının arttırılması gere-
kiyor. Belki de her beldeye bir 
toprak baraj veya gölet yapılma-
sı icap ediyor ayrıca yüzey su 
kaynaklarının kirliliğinin önlen-
mesi ve kullanıma sunulması ge-
rekiyor. Diğer önemli bir kaynak 
da aslında bizim için bir şans bu, 
her ne kadar Meriç Nehri'nde su 
azalsa da yağışın bol olduğu dö-
nemlerde bu suyun depolanma-
sı ve yaz aylarında kullanılması 
gerekiyor." 

Suyun bilinçli kullanılması-
nın önemine dikkati çeken Ko-
nukcu, tarımda sulama sistemle-
rinin modernize edilmesi öneri-
sinde de bulundu. (aa)

16. Kırklareli Yayla, Bolluk, Bereket, Hasat ve Bağ Bozumu 
Şenlikleri'nde odun ateşinde pişirilen yöresel lezzetler tanıtıldı. 
Yayla Mahallesi'ndeki bir çay bahçesinde hazırlanan alanlarda 
önce ateş yakıldı sonra bulama, kuru fasulye, Pomak böreği ve 
üzüm pekmezi gibi yöresel lezzetler pişirildi. 

Ev hanımı Fatma Karaman tarafından uygulamalı gösterilen 
bulama yapımına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 

Bulamanın yapılışını izleyen vatandaşlar, daha sonra kazan-
da pişirilen bulamanın tadına baktı. 

Pomak böreği de yapılışıyla ilgi gördü. Köz üzerine koyulan 
tepsi içinde pişirilen börek, kokusuyla iştahları kabarttı. 

Böreği hazırlayan Nevin Koca, gazetecilere, Pomak böreğini 
Bulgaristan göçmeni anneannesinden öğrendiğini belirtti. 

Böreğin mutfaklarında önemli bir yeri olduğunu ifade eden 
Koca, hazırlanışının zorluğu nedeniyle böreği sadece özel gün-
lerde pişirdiklerini söyledi. 

Kullandıkları malzemeler hakkında da bilgi veren Koca, "Kor 
ateşte çift taraflı pişiriyoruz. Diğer fırınlarda çok sert oluyor ve 
kıvamı tutmuyor. Lezzetini kor ateşinden alıyor. Çok uğraşlı bir 
börek." diye konuştu. 

Armağan Köyü Muhtarı Recep Dal da Istranca Dağları etek-
lerinde yetiştirilen fasulye, biberden elde edilen salça ve köy sü-
tünden yapılan tereyağı ile odun ateşinde kuru fasulye pişirdi. 
(aa) 

Edirne ve Kırklareli'nde yasa dışı yollarla yurda girdiği tespit 

edilen 33 düzensiz göçmen yakalandı. 

Edirne'de güvenlik güçlerinin düzensiz göçle mücadele çalış-

maları sürüyor. Ekipler, kent genelindeki denetimlerinde 20 dü-

zensiz göçmeni yakaladı. Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardın-

dan İl Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderildi. Kırklareli İl Jandar-

ma Komutanlığı ekipleri ise Kofçaz ve Dereköy ilçelerindeki de-

netimlerde 13 düzensiz göçmen yakaladı. Yabancı uyruklular, 

işlemlerinin ardından Pehlivanköy Geri Gönderme Merkezine 

teslim edildi. (aa)

Lezzetini kor  
ateşinden alıyor

‘Yağışlı dönemde su depolanmalı’

Gözyaşlarını tutamadı

33 düzensiz göçmen yakalandı
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Atatürkçü Düşünce Derne-
ği Başkanı Celil Özcan, Lozan 
Barış Antlaşması’nın sembolü 
Karaağaç Mahallesi’nin Türk 
topraklarına katılmasının 102. 
yıl dönümü kutladı. Özcan, “İl-
gili ve Yetkililerden beklenti-
miz, Lozan Anıtının Trakya 
Üniversitesi Rektörlüğünün iz-
nine bağlı olmaktan çıkartıla-
rak kamuoyuna açılması, Ka-
raağaç'ta, Kimliğine ve Lozan 
sembolü olmasına uygun et-
kinlikler ve festivaller yapılma-
sıdır” dedi. 

Özcan, açıklamasında şun-
ları kaydetti:  

“Bu yıl Cumhuriyetimizin 
olduğu gibi, tapu senedi Lozan 
Antlaşması’nın da 102. yaşını 
kutluyoruz. 

Lozan Antlaşması; vatanı-
mızın bağımsızlığını, ülkemizin 
bölünmez bütünlüğünü dün-
yaya kabul ettirmesi yanında, 
1699 Karlofça’dan 223 yıl 
sonra bir görüşme masasından 
başı dik kalktığımız ilk antlaş-
madır. 

Lozan Antlaşması; 1. Dün-
ya Savaşı galipleri İtilaf Devlet-
leri’nin yenilen devletlere dikte 
ettikleri antlaşmalardan uygu-
lanma şansı bulamayan tek ör-
neği Sevr’i tarihin çöp sepetine 
atan antlaşmadır. 

Lozan Antlaşması, hükmü-
nü 102 yıldır sürdüren (sonsu-
za dek de sürdürecek olan) na-
dir uluslararası antlaşmalardan 
biridir. 

Lozan Antlaşması; Anado-
lu insanını 400 yıl boyunca 
ekonomik boyunduruk altında 
inim inim inleten kapitülas-
yonları ortadan kaldırıp, tam 
bağımsızlığın ancak ekonomik 
bağımsızlıkla sağlanabileceğini 
mazlum milletlere göstererek 
tarihin akışını değiştiren en 
önemli bir belgedir. 

Lozan Antlaşması; Türk 
Ulusunun Milli Mücadele’yi 
gerçekte kimlere karşı verdiği-
ni, kimleri yendiğini ve kimle-
rin işgalci emperyalistler tara-
fından piyon olarak savaşa sü-
rüldüğünü belgeleyen antlaş-
madır aynı zamanda. 

Ülkemizin Kurtarıcısı ve 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti-
mizin kurucusu Büyük Önder 
Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün önderliğinde kazanılan 
Bağımsızlık savaşının sonun-
da, 24 Temmuz 1923 tarihin-
de imzalanan Ülkemizin tapu-
su niteliğindeki Lozan Barış 
Antlaşması sonucu savaş taz-
minatı olarak Karaağaç kaza-
nılmış olup, 101 yıl önce 15 
Eylül 1923’te teslim alınmıştır. 
Tarihimizde önemli bir yere sa-
hip Karaağaç, Lozan Antlaş-
ması’nın sembolüdür. Bu ne-
denle Lozan Anıtı Karaağaç'ta 
yapılmıştır. 

Lozan Antlaşmasının Sem-
bolü niteliğinde olan, tarihi-
mizde önemli yer tutan Kara-
ağaç’ta ve Lozan Anıtı çevre-
sinde, Özellikle 24 Temmuz ve 
15 Eylül tarihleri başta olmak 
üzere, milli tarihimizi yaşama-
ya ve yaşatmaya yönelik etkin-
likler ve festivaller düzenlen-
melidir. 

 
‘LOZAN ANTLAŞMASI 

İLE İLGİLİ BİR ETKİNLİK 
OLMALIDIR’ 

Bilinmelidir ki, bugün şeh-
rimizde basın açıklaması, festi-
valler gibi etkinlikler düzenle-
yebiliyorsak, bunu her şeyden 
önce Büyük Önder Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk'e, Silah ar-
kadaşlarına ve Mudanya Ateş-
kes Antlaşması’nın ardından 
yapılan Ülkemizin tapusu nite-
liğindeki Lozan Antlaşması’na 

borçluyuz. Yakın tarihimizi ge-
lecek nesillere öğretmek ama-
cıyla, çeşitli etkinlikler yaparak 
borcumuzu ödemeye çalışma-
lıyız. Bu, milli bir görevdir.   

Bu nedenle, Karaağaç'ta 
Lozan Anıtı önünde bir basın 
açıklaması, bir etkinlik, bir fes-
tival yapılacaksa, Kahve festi-
vallerinden önce özellikle Lo-
zan Antlaşması ile ilgili bir et-
kinlik olmalıdır. 
İlgili ve Yetkililerden bek-

lentimiz, Lozan Anıtının Trak-
ya Üniversitesi Rektörlüğünün 
iznine bağlı olmaktan çıkartıla-
rak kamuoyuna açılması, Ka-
raağaç'ta, kimliğine ve Lozan 
sembolü olmasına uygun et-
kinlikler ve festivaller yapılma-
sıdır. 

Atatürkçü Düşünce Derne-
ği olarak; Türkiye Cumhuriye-
ti’ni olduğu gibi, Tapu Senedi-
ni de sonsuza dek korumayı 
görevi saydığını kamuoyuna 
saygı ile duyururken değişmez 
önderimiz Atatürk’ü, Lozan’ın 
bilge diplomatı İsmet İnö-
nü’yü, Kuvayı Milliye Kahra-
manlarımızı ve bu toprakları 
vatan yapan aziz şehit ve gazi-
lerimizi bir kez daha minnetle, 
şükranla, saygıyla anıyoruz. 
Karaağaç’ın Türk topraklarına 
katılmasının 102. yılı kutlu ol-
sun.” Haber Merkezi 

Edirne, Kırklareli ve Tekir-
dağ'dan geçen ay 184 milyon 
200 bin 310 dolarlık ihracat 
yapıldı. Sektörel bazda Edir-
ne'den hububat, bakliyat, yağ-
lı tohumlar ve mamulleri sek-
törü ön plana çıktı. Tekirdağ 
ve Kırklareli'nden en fazla ihra-
cat Almanya'ya, Edirne'den de 
Bosna Hersek'e gerçekleştiril-
di. 

Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) verilerine göre, Trak-
ya'da, deniz ve kara yolu ulaşı-

mı açısından avantajlı konum-
da bulunan ve gelişmiş sanayi-
si ile üretim kapasitesini artıran 
Tekirdağ, 163 milyon 435 bin 
750 dolar ihracat rakamlarıyla 
ön plana çıkan il oldu. 

Bölgenin Ağustos ihraca-
tında Kırklareli 10 milyon 851 
bin 630 dolar ile ikinci, Edirne 
ise 9 milyon 912 bin 930 do-
larlık dış satımla üçüncü sırada 
yer aldı. 

Sektörel bazda Tekir-
dağ'dan en çok demir ve de-

mir dışı metaller sektöründe 
ihracat yapılırken, Kırklareli ve 
Edirne'den hububat, bakliyat, 
yağlı tohumlar ve mamulleri 
sektörü ön plana çıktı. 

Tekirdağ ve Kırklareli'nden 
en fazla ihracat Almanya'ya, 
Edirne'den de Bosna Hersek'e 
gerçekleştirildi. 

Söz konusu üç ilden Ocak-
Ağustos döneminde yapılan 
ihracat ise 1 milyar 473 milyon 
761 bin 870 dolara ulaştı. (aa)

Edirne’de 24 ayar gram altının satış fiyatı 5 bin 80 lira oldu. 
Edirneli kuyumcu Zeki Kalkan, vatandaşların düğünlerinde altın 
alışlarında azalma olduğunu belirterek “Herkes kendi bütçesine 
uygun takısını yapmaya çalışıyor. Fiyatların yüksek oluşundan 
örnek veriyorum; 5 tane bilezik alamıyor da 2 tane alıyor. Veya 
daha nakite çevirebileceği ürünlerle düğün sezonunu geçirmeye 
çalışıyorlar” dedi.  

Son günlerde altın satış fiyatlarındaki artışla 24 ayar gram al-
tının satış fiyatı 5 bin 80 lira, 22 ayar gram altının satış fiyatı ise 
4 bin 880 lira oldu. Edirneli kuyumcu Zeki Kalkan, altın satış fi-
yatlarındaki artışın kuyumcularda satışları düşürdüğü ifade etti. 
Kalkan, düğün sezonunda herkesin bütçesine göre altın satın al-
dığını, vatandaşların altın alışında azalış olduğunu kaydetti.  

 
“Son bir iki hafta da rekor seviyelere kadar geldi” 
Kalkan, şunları söyledi:  
“Edirne’de altın piyasası, son zamanlarda satıştan ziyade ev, 

araba alan veya daha önceden yapmış olduğu altın yatırımları-
nı nakite çeviren müşterilerimiz daha fazla… Altın fiyatlarının 

yukarıda seyretmesiyle beraber işler biraz daha zayıf. Şu an 24 
ayar gram altın 5 bin 80 liradan, 22 ayar gram altınlarımızı da 
4 bin 880 liradan satıyoruz. Fiyatlarının sene sonuna doğru yu-
karı yönlü olduğunu düşünüyoruz. Piyasadaki hareketlenmeler, 
savaşlar, Amerika’nın FED’in üzerinde yaptığı baskıyla beraber 
ons olarak altın çok fazla yükseldi. Şu son bir iki hafta da rekor 
seviyelere kadar geldi. Herkes kendi bütçesine uygun takısını 
yapmaya çalışıyor. Fiyatların yüksek oluşundan örnek veriyo-
rum; 5 tane bilezik almıyorda 2 tane alıyor. Veya daha nakite 
çevirebileceği ürünlerle düğün sezonunu geçirmeye çalışıyor-
lar.” Haber Ergin Yıldız

Altın durmak bilmiyor

‘Lozan Anıtı kamuoyuna açılmalı’

Trakya'dan 184 milyon dolarlık ihracat
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Edirne Keşan Kent Konseyi 
Kent, Çevre ve Ekoloji Meclisi 
Yürütme Kurulu tarafından 
Keşan İlçesi, Mecidiye Köyü sı-
nırları içerisinde bulunan İbri-
ce Dalış Merkezi’nin bulundu-
ğu İbrice Limanın kontrolsüz 
inşaat faaliyetlerine açıldığı ile-
ri sürüldü. Yapılan yazılı açık-
lamada, “Dönemde bölgede 
yürütülen faaliyetler, tarihimize 
ve kültürel mirasımıza ağır za-
rarlar vermektedir. Antik 
Çağ’dan günümüze kadar ya-
şamış bir limanın, dalış okulla-
rına barınma sağlamak ama-
cıyla kontrolsüz inşaat faaliyet-
lerine açılması kabul edile-
mez” denildi. 

Keşan Kent Konseyi Kent, 
Çevre ve Ekoloji Meclisi Yürüt-
me Kurulu, İbrice Limanı ve 
Saros Körfezi çevresinin bir 
bütün olarak “Tarihi Sit Alanı” 
ilan edilmesi ve koruma altına 
alınması gerektiğini açıkladı. 
Tüm yetkili kurum ve kuruluş-
lara seslenilen açıklamada, ih-
mallerin hesabının verilmesi 
ve sorumluların hakkında der-
hal işlem yapılması gerektiği 
ifade edildi.  

“İnşaat faaliyetlerine  
açılması kabul edilemez” 

Açıklamada, şunlara yer 
verildi:  

“Keşan İlçesi, Mecidiye Kö-
yü sınırları içerisinde bulunan 
ve Antik Çağ’dan bu yana kul-
lanılan İbrice Limanı, bugün 

“İbrice Dalış Merkezi” adıyla 
ülkemizin en önemli dalış nok-
talarından biri olarak tanıtıl-
makta ve övünç kaynağımız 
olmaktadır. Bu limanın dalış 
turizmine açılması, eğitim ve 
etkinliklerin yapılması elbette 
biz Keşanlılar için bir gurur ve-
silesidir. Ancak son dönemde 
bölgede yürütülen faaliyetler, 

tarihimize ve kültürel mirasımı-
za ağır zararlar vermektedir. 
Antik Çağ’dan günümüze ka-
dar yaşamış bir limanın, dalış 
okullarına barınma sağlamak 
amacıyla kontrolsüz inşaat faa-
liyetlerine açılması kabul edile-
mez. 

“Sorumlular hakkında 
derhal işlem yapılmalıdır” 

Kazılar sırasında gün yüzü-
ne çıkarılan 1500 yıllık üç adet 
Pitos, korunması ve müzeye 
kazandırılması gerekirken, ‘su 
küpü’ denilerek içine beton 
dökülmüş ve adeta yok edil-
miştir. Bu, yalnızca bölge tari-
hine değil, insanlık tarihine de 
yapılmış bir ihanettir. Ayrıca, 
bölgede yapılan hafriyat sıra-
sında Geç Antik Çağ’a ait ol-
duğu belirlenen bir duvar da 
tahrip edilmiştir. Uzman görüş-
leri ve yerel halkın tanıklıkları 
ile sabit olan bu durum, tarihi 
değerlerimizin göz göre göre 

yok edildiğinin açık kanıtıdır. 
2023 yılında aynı köy sınırları 
içindeki İtalyan Koyu’nda baş-
latılan kale kazıları 2024 ve 
2025 yıllarında izinsiz bırakıl-
mıştır. Yani, kültürel mirasın 
korunması için yapılması gere-
ken arkeolojik çalışmalar dur-
durulurken; aynı bölgede pre-

fabrik binalar için kazı yapıl-
masına izin verilmiştir. Bu çe-
lişki, kurumların tarihi dokuyu 
koruma konusundaki sorum-
luluklarını yerine getirmediğini 
göstermektedir. Çağrımızdır, 
İbrice Limanı ve Saros Körfezi 
çevresi bir bütün olarak ‘Tarihi 
Sit Alanı’ ilan edilmeli ve koru-
ma altına alınmalıdır. Tüm yet-
kili kurum ve kuruluşlar, bu ih-
mallerin hesabını vermeli ve 
sorumlular hakkında derhal iş-
lem yapılmalıdır. Biz Keşanlılar 
olarak, tarihimize, kültürel mi-
rasımıza ve gelecek kuşaklara 
karşı görevimizi yerine getiri-
yor; siz yetkilileri de aynı so-
rumluluğu taşımaya davet edi-
yoruz.”  

Yetkililere sorular 
Keşan Kent Konseyi Kent, 

Çevre ve Ekoloji Meclisi Yürüt-
me Kurulu tarafından yetkililer 
şu sorular yöneltildi:  

“Bu bölge arkeolojik sit 
alanı statüsünde iken, inşaat 
ve yerleşim izni hangi kurum-
lar ya da kişiler tarafından ve-
rilmiştir? İzinlerin dayandığı 
hangi bilimsel raporlar vardır? 
Eğer varsa, kamuoyu ile ne-
den paylaşılmamaktadır? Bu 
açık ihlaller, ilgili makamlara 
ve basına bildirilmesine rağ-
men neden önlem alınmamış-
tır?” Haber Merkezi 

İbrice’ye beton

Komşu ülke Bulgaristan’ın para birimi Leva 25 lira oldu. Se-
ne başında 18 lira olan Leva, Türk lirası karşısında değer kaza-
narak dün 25 liradan işlem gördü. Leva’nın sürekli değer ka-
zanması ve sınır kapılarında gurbetçi yoğunluğunun azalmasıy-
la kente alışveriş için gelen Bulgar turist sayısında da artış ya-
şandı.  

Bulgaristan’ın para birimi Leva, 25 liraya yükseldi. Geçtiği-
miz yıl Eylül ayında 19,5 lira seviyelerinde olan Leva, yeni yıl-
da 18 liradan işlem görmüştü. Leva, dün 25 liradan işlem gör-
meye başladı.  

Bulgar turistlerin yoğun olarak gelip alış veriş yaptığı Edir-
ne’de Leva’daki artış, esnafı biraz daha umutlandırdı. Yaz ayla-
rında yaşanan gurbetçi yoğunluğu nedeniyle bir süredir Edir-
ne’ye gelişleri azalan Bulgar turistler, son günlerde tekrar kente 
gelerek alışveriş yapmaya başladı. Özellikle Cuma günleri kuru-
lan Ulus Pazarı ve tarihi çarşılar, Bulgar turistlerin alışveriş için 
uğrak noktası oldu. Leva’daki artışın turist hareketliliğini daha 
da arttırması bekleniyor. Haber Seyide Esen 

Leva 25 lira oldu
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Edirne Belediyesi, Trakya 
Üniversitesi’nde yeni eğitim 
öğretim yılı için kente gelen 
üniversite öğrencilerine hoş 
geldin ikramında bulundu. 

Trakya Üniversitesi Balkan 
Yerleşkesi ve Ayşekadın Yerleş-
kesi’nde kurulan stantlarda, 
Edirne’nin yöresel lezzetleri 
arasında yer alan ciğer, kavala 
kurabiyesi, badem ezmesi ve 
lokma öğrencilere ikram edil-

di. 
İkram dağıtımına Belediye 

Başkan Yardımcısı Gökce 
Onur Öktem ile Edirne’yi Ta-
nıtma ve Tava Ciğer Kalite Ko-
ruma Derneği Başkanı Uğur-

can İmrak’ta katıldı. 
Edirne Belediye Başkanı 

Av. Filiz Gencan, etkinliğe iliş-
kin yaptığı açıklamada, “Edir-
ne, gençlerimizin enerjisiyle 
daha da güzel bir şehir olacak. 

Onların yanında olmak, şehri-
mizi sahiplenmelerini sağla-
mak bizim için çok kıymetli. 
Tüm öğrencilerimize başarılı 
bir eğitim öğretim yılı diliyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

Başkan Gencan, destekle-
rinden dolayı Ciğerci Akgün-
ler, Ciğerci Çiçek, Ciğerci Ay-
dın, Ciğerci Kemal’e teşekkür 
ederken; Edirne’nin kıymetli 
ustalarından, aramızdan ayrı-
lan Bahri Dinar’ı da rahmetle 
andı. 
İkram edilen lokmalar ise 

Edirne Belediyesi Sosyal Tesis-
leri’nde kendi imkânlarıyla 
üretildi. Haber Merkezi 

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz, Trakya Üniversi-
tesi (TÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde yeni yapılan amfi katının 
açılış törenine katıldı. Yılmaz, “Güzel bir planlamayla güzel bir 
mekan açılışını gerçekleştiriyoruz. Elbette burada sizlerin alaca-
ğı eğitim sürecinde güzel hatıralarınız geçecek. Amfilerde hoca-

larınızın sesleri kulaklarınızda yankılanacak” dedi.  
Yılmaz, törende Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde öğrencilerin 

derslerini artık yeni yapılan amfilerde yapacağını belirtti. 
Öğrencilerin sağlıklı ve güzel ortamlarda eğitim aldıklarını 

aktaran Yılmaz, şöyle konuştu: 
"Güzel bir planlamayla güzel bir mekan açılışını gerçekleşti-

riyoruz. Elbette burada sizlerin alacağı eğitim sürecinde güzel 
hatıralarınız geçecek. Amfilerde hocalarınızın sesleri kulakları-

nızda yankılanacak. Buradan almış olduğunuz eğitimle, ülke-
mizdeki insanların sağlığına hizmet edeceksiniz. Bu mekanı sa-
dece dört duvardan ibaret bir mekan açılışı olarak görmemek 
lazım, aslında burayı insanlara hizmet eden insanları yetiştiren 
bir mekan olarak görmek lazım. O zaman bu mekanın kıymeti 
ve değeri daha da artmış oluyor." 

Yılmaz, TÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler olmak üzere 
amfilerin açılmasında emeği geçen herkese teşekkür etti. AK 
Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal da yeni akademik yılın ha-
yırlı olmasını diledi. 

Trakya Üniversitesi'nin Edirne'nin gözbebeği olduğunu ifade 
eden Aksal, "TÜ'nün akademik olarak her gün daha iyiye git-
mesini görmekten memnuniyet duyuyorum. Bugünde bu aça-
cağımız yeni amfilerde Türkiye Yüzyılı'nı inşa edecek gençleri-
mizi çok daha iyi mekanlarda yetiştireceğiz. Ben hayırlı olması-
nı diliyorum." dedi. 

TÜ Rektörü Hatipler de amfilerin yapımını çok kısa bir süre-
de tamamladıklarını belirterek, emeği geçenlere teşekkür etti. 
Konuşmaların ardından amfilerin açılış kurdelesi kesildi. (aa)

Sağlık Bilimleri Fakültesi’ne yeni amfi 

Öğrencilere hoş geldin lokması

Yılmaz
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Edirne’de 20 liraya yükse-
len simit fiyatı, gelen tepkiler 

üzerine Edirne Valiliği’nin itira-
zıyla 15 liraya geri çekildi.   

Geçtiğimiz günlerde Edirne 
Esnaf ve Sanatkarları Odaları 
Birliği’nin kararıyla 15 liradan 
satılan simit, yüzde 33 zam ile 
20 lira oldu. Edirne Valiliği, si-
midin satış fiyatına gelen yüzde 
33 zammına itiraz ederek simit 
satış fiyatı 15 liraya geri çekildi.  

Edirne Esnaf ve Sanatkarla-
rı Odaları Birliği Başkanı Kemal 
Cingöz, Edirne Valiliği kararıy-
la simidin eski satış fiyatı olan 
15 liradan devam edeceğini 
belirtti. Cingöz, yıl sonuna ka-
dar simit fiyatının 15 lirada ka-
lacağını söyledi.   

Haber Büşra Akıllı

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Gök-
taş, çocukları sosyal açıdan 
desteklemek ve eğitim giderle-
rini karşılamak amacıyla eylül 
ayına yönelik toplam 1 milyar 
433 milyon lira tutarındaki 
Sosyal ve Ekonomik Destek 
(SED) ödemesinin hesaplara 
yatırıldığını açıkladı. 

Bakan Göktaş, yaptığı açık-
lamada, çocuklara yönelik hiz-
metlere özel önem verdiklerini 
ve çocukların değişen ihtiyaçla-
rı doğrultusunda hizmetleri çe-
şitlendirdiklerini bildirdi. 

Bu kapsamda SED ile ço-
cukları, ailelerinin yanında ve 
sosyal çevresi içerisinde destek-
lediklerini belirten Bakan Gök-
taş, çocukların kendine güve-
nen, eğitimli ve milli değerlere 
sahip bireyler olarak yetişmele-
ri için tüm gayretleriyle çalıştık-
larını ifade etti.  

Bakanlık olarak aile odaklı 
sosyal hizmet modelleri ile ço-
cukların öncelikli olarak aile 
şefkati ve sıcaklığıyla yetişebil-
meleri için çalışmalarını sürdür-
düklerini belirten Bakan Gök-
taş, “Çocukları sosyal açıdan 

desteklemek ve eğitim giderle-
rini karşılamak amacıyla eylül 
ayına yönelik toplam 1 milyar 
433 milyon lira tutarındaki 
Sosyal ve Ekonomik Destek 
(SED) ödemesini hesaplara ya-
tırdık.” açıklamasında bulun-
du. 

Sosyal ve Ekonomik Des-
tekle ailelerin ve çocukların psi-
kososyal destek hizmeti ile güç-
lenmesi sağlanarak çocuklara 
yönelik sportif, kültürel, akade-
mik ve sosyal etkinlikler hayata 
geçiriliyor. 

Haber Merkezi 

Müze Keşan yeni sezon atölye etkinliklerini çocuklara ayırdı ve 
yoga atölyesi düzenledi.  

Yoga etkinliği çocuk yoga eğitmeni Duygu Ar tarafından Müze 
Keşan’ın bahçesinde gerçekleşti. Gerçekleşen etkinlik boyunca mi-
niklerin kahkahaları, enerjileri ve hayal dünyalarının renkleri, mü-
ze ortamına bambaşka bir canlılık kattı. Eğitmen Duygu Ar tarafın-
dan çocuklara nefes egzersizi, denge hareketleri, esneme çalışma-
ları ve oyunlu yoga teknikleri eğitimleri verildi. Ar, yoga etkinliği sa-
yesinde çocukların beden ve zihin gelişimine katkı sunmayı amaç-
ladığını belirtti. Çocuklar etkinlikle beraber hem güzel zaman geçir-
di hem de sosyalleşti. Veliler ise, çocuklarının faydalı bir deneyime 
katılmasından duydukları mutluluğu dile getirdi.  

Keşan Kent Müzesi Koordinatörü Arkeolog Aslı Avcı, çocuklara 
yönelik düzenlenen bu tür atölyelerin büyük ilgi gördüğünü belir-
terek, “Yeni sezonda farklı yaş gruplarına hitap eden yaratıcı ve eği-
tici etkinliklerimiz devam edecek. Ayrıca, atölyelerin sadece çocuk-
ların gelişimine değil, ailelerin de birlikte vakit geçirmesine katkı 
sağladı” dedi. Haber Merkezi 

Minikler yoga yaptı 

Simitte sevindiren karar

SED ödemeleri hesaplarda

GAZETESÝ
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Trakya Üniversitesi (TÜ) ta-
rafından hayırsever Taş ailesinin 
desteğiyle hayata geçirilen Zey-
nep- Mustafa Taş Uygulama 
Anaokulu açıldı. Millî Eğitim Ba-
kan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz, 
“Bakanlığımızca okul öncesi 
programları olarak hazırlanan 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modelinin 
burada test etme imkanı olacak” 
dedi.  

Gerçekleşen açılışa Millî Eği-
tim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif 
Yılmaz, Edirne Valisi Yunus Se-
zer, AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal, Trakya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatip-
ler, Edirne Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Cenk Ergüden, aka-
demisyenler ve davetliler katıldı.  

Bakan Yardımcısı Yılmaz, 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeliyle 

okul öncesi eğitimin önemini 
vurguladı.  

Vali Sezer, anaokulunun 
önemli bir hizmet olduğunu, öğ-
renciler ve öğretmenlerin birlikte 
uygulamalı eğitimlerde buluna-
caklarını ifade etti. 

 Milletvekili Aksal, anaokulun 
çocukların hayallerini gerçekleş-
tireceği bir eğitim yuvası olduğu-

nu belirtti.  
“Zihin ve gönül birlikteliği 

sağlanacak” 
Bakan Yardımcısı Yılmaz, 

şunları kaydetti: 
“Bakanlığımızca okul öncesi 

programları olarak hazırlanan 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modelini 
de burada test etme imkanı ola-
cak. Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deliyle okul öncesinde ilköğretim 
çağına ve lise çağına yeni bir ba-

kış açısı getirilmeye çalışıldı. Bu-
rada kavramlarla çocuklarımızın 
erdem değer modeliyle aslında 
bir zihin ve gönül birlikteliği sağ-
lamanın çabası içerisinde olun-
du. Bunu da hocalarımız ben 
inanıyorum ki burada gerçekleş-
tirecekler. Kendi teorileriyle bir-
likte inşa etmek istedikleri bir bi-
lim çalışmasıyla, bilimsel kuram-

ların desteğiyle birlikte uygula-
malarla beraber Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modelini de burada ger-
çekleştirme imkanları olacak.”  
“İki anlamlı proje birleşti” 

Sezer, şunları söyledi: 
“Bugün gerçekten de hem ih-

tiyaç olan hem çocuklarımızın 
içerisinde barınacağı ve eğitim 
alacağı hem de onların öğret-
menlerini de bir şekilde uygula-
malı eğitimle beraber yetkinlik 
kazanacağı iki anlamlı proje bu-
rada birleşmiş durumda. Bu ma-
nada çok önemli bir hizmet ol-
duğunu düşünüyorum.” 

“Çocukların ikinci evi  
olacak” 

Aksal, “Sadece bir anaokulu-
nun açılışını yapmıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı sevgili çocuk-
larımızın içinde eğitim göreceği 
ve ikinci evleri olacağı inşallah 
hayallerini gerçekleştireceği bir 
açılışı gerçekleştiriyoruz.” diye 

konuştu. 
“Gerçekleştirdiğimiz proje 

bal peteği projesidir” 
Hatipler, şunları söyledi: 
“Burada gerçekleştirdiğimiz 

proje bal peteği projesidir. Yani 
altıgen plan üzerine gerçekleştir-
dik. Altıgen planını, bal peteğini 
hangi kelimelerle anlatsak mutla-
ka bir şeyler eksik kalacaktır. Bi-
lirsiniz bal peteği arıların bir ara-
da iş birliği içerisinde bir sefer-
berlikle çalışmasını sembolize et-
tiği gibi bal peteği de iş birliğini, 
çalışkanlığı, dayanışmayı, birlikte 
hareket etmeyi, dengeyi, uyumu, 
özveriyi ve fedakarlığı da temsil 
eder.” 

Yapılan açılış konuşmalarının 
ardından heyet, açılışı yapılan 
anaokulunu gezdi ve çocuklarla 
sohbet etti. Program sonunda ise 
günün anısına heyet tarafından 
ağaç dikimi gerçekleşti.  

Haber Büşra Akıllı 

Miniklerin anaokulu hizmete girdi
GAZETESÝ


